
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-18-013960-a

Найменування замовника: ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА -САДОК)
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ "КРАЇНА ДИТИНСТВА"
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26376334

Місцезнаходження замовника: 07454, Україна, Київська область, село Требухів, вул.
Броварська, 17

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Кондрашева, +380952544972,
elenakondrasheva2018@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 03220000-9 –Овочі , фрукти і горіхи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Морква ДК 021:2015:
03221112-4 — Морква

2500
кілограм

07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Буряк ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

430 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Капуста ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

900 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Капуста цвітна
(сезонно)

ДК 021:2015:
03221420-6 —
Капуста цвітна

100 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Цибуля ДК 021:2015:
03221113-1 — Цибуля

650 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Кабачки (сезонно) ДК 021:2015:
03221250-3 —
Кабачки

200 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Гарбуз ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

370 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Перець
болгарський
(сезонно)

ДК 021:2015:
03221230-7 — Перець
овочевий

50 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Банани ДК 021:2015:
03222111-4 — Банани

2700
кілограм

07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Листкові
овочі(зелень кропу,
зелень петрушки,
зелень цибулі)

ДК 021:2015:
03221300-9 —
Листкові овочі

13 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Часник ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

2 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Томати (сезонно) ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

100 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024



Огірки (сезонно) ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

150 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Цитрусові
(апельсини)

ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

550 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Яблука ДК 021:2015:
03222321-9 — Яблука

1300
кілограм

07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Сливи ДК 021:2015:
03222334-3 — Сливи

150 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Персики ДК 021:2015:
03222332-9 —
Персики

200 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Груші ДК 021:2015:
03222322-6 — Груші

200 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Виноград (киш-
миш)

ДК 021:2015:
03222341-5 —
Виноград столовий

100 кілограм 07454, Україна,
Київська область, с.
Требухів,
Броварський р-н,
вул. Броварська, 17

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

427 853,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 139,27 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 14:56

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 грудня 2023 14:56

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


